АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2015г.                                                                                                                  № 134

О ЗАПРЕТЕ ВЫХОДА ЛЮДЕЙ НА ЛЕД РЕК И ВОДОЕМОВ НА ТЕРРИТОРИИ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      Во исполнении постановления Правительства Ивановской области от 11.03.2009 года № 54-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ивановской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить с началом образования ледового покрытия на реках и водоемах Михайловского сельского поселения Юрьевецкого  муниципального района Ивановской области выход людей на лед в период ледостава до установления ледяного покрова не менее10см.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте.

И.о.главы администрации  Михайловского сельского поселения:                      Е.С. Вудрицкая